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UCHWA£A Nr XXII/149/08 RADY GMINY I MIASTA W ODOLANOWIE

z dnia 12 grudnia 2008 r.

w sprawie: zmiany tre�ci uchwa³y Nr XX/139/08 Rady Gminy i Miasta w Odolanowie
z dnia 31 pa�dziernika 2008 roku, dotycz¹cej zwolnienia z podatku od nieruchomo�ci

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z
dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych
(Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zmianami), uchwala siê,
co nastêpuje:

§1. 1. W paragrafie 1 ust. 1 dodaje siê now¹ literê �h�
nastêpuj¹cej tre�ci: � h) ochrony przeciwpo¿arowej�

2. Paragraf 1 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie:

�zwolnienie przewidziane w ust. 1 litera �a�, �b�, �c�, �h�
nie dotyczy gruntów, budynków i budowli oraz ich czê�ci
zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej�

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gminy
i Miasta.

§3. Uchwa³ê og³asza siê poprzez rozplakatowanie na tabli-
cy og³oszeñ w Urzêdzie Gminy i Miasta, na tablicach og³oszeñ
we wsiach so³eckich oraz w prasie lokalnej.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i obowi¹zuje od 1 stycznia 2009 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy i Miasta Odolanów

(-) mgr Jan Prokop
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UCHWA£A Nr XXII/150/08 RADY GMINY I MIASTA W ODOLANOWIE

z dnia 12 grudnia 2008 r.

w sprawie zmiany za³¹cznika do uchwa³y Nr XX/138/2008 Rady Gminy i Miasta w Odolanowie z dnia 31 pa�dziernika
2008 w sprawie poboru podatków stanowi¹cych dochody gminy w drodze inkasa oraz okre�lenia inkasentów

i wysoko�ci wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001
Nr 142, poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami), art. 6 ust. 12
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach
lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z
pó�niejszymi zmianami), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada
1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 z
pó�niejszymi zmianami) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30
pa�dziernika 2002 r. o podatku le�nym (Dz.U. Nr 200, poz. 1682
z pó�niejszymi zmianami) w zwi¹zku z art. 9 i art. 28 §4 ustawy

z dnia 29 sierpnia 1997 roku - Ordynacja podatkowa (tekst
jednolity: Dz. U. z 2005 Nr 8, poz. 60 z pó�niejszymi zmianami)
uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Zmienia siê tre�æ za³¹cznika do uchwa³y Nr XX/138/
2008 Rady Gminy i Miasta w Odolanowie z dnia 31 pa�dzier-
nika 2008 r. w sprawie poboru podatków stanowi¹cych docho-
dy gminy w drodze inkasa oraz okre�lenia inkasentów i
wysoko�ci wynagrodzenia za inkaso poprzez dopisanie punk-
tu 16 w brzmieniu:
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